v Příloze - Specifikace dodávaného sortimentu a služeb, může být dodávka tohoto plnění 
realizována až po vzájemné dohodě smluvních stran.  

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají, že celková cena za plnění dle této Smlouvy činí nejvýše 
490 000,- Kč (slovy:čtyři sta devadesát tisíc korun českých) bez DPH.  

2. Ceny zboží a služeb dle čl. I. této Smlouvy jsou stanoveny na základě dohody smluvních 
stran a jsou uvedeny v Příloze - Specifikace dodávaného sortimentu a služeb. 

3. Ceny zboží a služeb dle čl. I. této Smlouvy nezahrnují DPH, přičemž DPH bude účtováno